СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ
10.06.2020 № 35/1
	О награждении Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Черемушки»

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки, Положением о почетном знаке «Почётный житель муниципального округа Черемушки», Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Наградить Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Черемушки» Петрова Сергея Васильевича, 13.10.1946 г.р.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.
Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                Е.В. Минаева